jednotek HZS MSK. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí: 

- 20 tabletu s výjezdovou aplikací - cena bez DPH 431.462,80 Kč (slovy: 
čtyřistathcerjednatisícčtyřistašedesátdva korun českých osmdesát haléřů), DPH ve výši 
21 % je 90.607,19 Kč a cena včetně DPH činí 522.069,99 Kč (slovy: 
pětsetdvacetdvatisícšedesátdevět korun českých devadesát devět haléřů), 

- 5 tabletu PC, vč. konfigurace a zapojení do systému - cena bez DPH 1.746.227,25 Kč 
(slovy: jedenmiliionsedmsetčtyřicetšesttisřcdvěstědvacetsedm korun českých dvacetpět 
haléřů), DPH ve výší 2 1 % je 366.707,72 Kč a cena včetně DPH činí 
2.112.934,97 Kč (slovy: dvamiiionyjednostodvanácttisícdevětsettřicetčtyři korun 
českých devadesátsedm haléřů), 

- 2 kamerové systémy s pěti kamerami včetně otočné kamery a stožáru - cena bez DPH 
219.834,70 Kč (slovy: dvěstědevatenácttisícosmsettřícetčtyři korun českých sedmdesát 
haléřů), DPH ve výši 21 % je 46.165,29 Kč a cena včetně DPH činí 265.999,99 Kč 
(slovy: dvěstěšedesátpěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých devadesátdevět 
haléřů), 

- 3 kamerové systémy se čtyřmi kamerami - cena bez DPH 261.570,25 Kč (slovy: 
dvěstešedesátjednatisícpětsetsedmdesát korun Českých dvacetpěthaléřů), DPH ve výši 
21 % je 54.929,75 Kč a cena včetně DPH činí 316.500,- Kč (slovy: 
třistašestnácttisícpětset korun českých). 

Kupní cena celkem bez DPH činí 2.659.095,- Kč (slovy: dvamilionyšestsetpadesátdevět-
tisícdevadesátpět korun českých), DPH ve výši 21 % je 558.409,95 Kč a cena včetně 
DPH činí 3.217.504,95 Kč (slovy: tnmilionydvěstěsedmnácttisřcpětsetčtyří korun 
českých devadesátpět haléřů). 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího